Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол
 приема заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося
в муниципальной собственности города Перми

г. Пермь	                                                                                                                           03.02.2025

Аукционная комиссия по проведению аукционов на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности города Перми, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.01.2020 № 059-19-01-11-5, в составе:

Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Заместитель председателя комиссии: Сабурова М.В., начальник отдела лесов и особо
 					      охраняемых природных территорий управления
 					      по экологии  и природопользованию   администрации
 					      города Перми;

Секретарь комиссии: Павлова О.И., консультант отдела по распоряжению муниципальным
 			  имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом
 			  департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
       		       муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению
       		       муниципальным имуществом департамента имущественных отношений
       		       администрации города Перми;
  Сердюк В.А., консультант отдела лесов и особо охраняемых природных
  территорий управления по экологии и природопользованию   администрации
  города Перми;
  Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
       муниципальным имуществом управления по распоряжению
       муниципальным имуществом департамента имущественных
       отношений администрации города Перми.

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме  на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности города Перми, назначенном на 04.02.2025 (процедура № SBR012-2412270025).
Дата начала срока подачи заявок на участие в аукционе – 28.12.2024.
Дата окончания срока подачи заявок на участие в аукционе – 02.02.2025.

Характеристика лота № 1 представлена в документации об аукционе в электронной форме, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.12.2024 № 059-19-01-11-126.

	Рассмотрев заявки на участие в аукционе, комиссия установила:

по лоту № 1 - лесной участок площадью 0,8132 га с кадастровым номером 59:01:0912010:245, находящийся в собственности муниципального образования город Пермь, предоставляемый в аренду имеет местоположение: Пермский край, г. Пермь, Пермское городское лесничество, Мотовилихинское участковое лесничество, квартал 26, часть выдела 44; адрес: Российская Федерация, Пермский край, городской округ Пермский, город Пермь, р-н Мотовилихинский, Мотовилихинское участковое лесничество, квартал № 26 (ч.44). Разрешенный вид использования – осуществление рекреационной деятельности, начальная цена предмета аукциона -  52 562,00  руб.  Приняты заявки от следующих заявителей:

	Сведения о заявителе
	Внесенный задаток, руб.

	Индивидуальный предприниматель Лебедев Руслан Эдуардович
	52 562,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Импульс»
	52 562,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Финструм 1»
	52 562,00

	Автономная некоммерческая организация оказания услуг по землеустройству «Содействие кадастр»
	52 562,00

	Индивидуальный предприниматель Метлушко Ольга Александровна
	52 562,00

	Индивидуальный предприниматель Перетыкин Виктор Николаевич
	52 562,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Квадратинвест»
	52 562,00

На основании  пункта 18 статьи 78 Лесного кодекса Российской Федерации
комиссия  решила:

1. допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих заявителей:

по лоту № 1 -  индивидуального предпринимателя Лебедева Руслана Эдуардовича, общество с ограниченной ответственностью «Импульс», общество с ограниченной ответственностью «Финструм 1», автономную некоммерческую организацию оказания услуг по землеустройству «Содействие кадастр», индивидуального предпринимателя Метлушко Ольгу Александровну,  общество с ограниченной ответственностью «Квадратинвест».

2. отказать в допуске к участию в аукционе следующим заявителям:
по лоту № 1 - индивидуальному предпринимателю Перетыкину Виктору Николаевичу.

Причина отказа: несоответствие представленной заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе и извещением о проведении аукциона.

Председатель комиссии                                                                                         А.А. Хаткевич
Заместитель председателя комиссии					М.В. Сабурова
Секретарь комиссии					О.И. Павлова
Члены комиссии 				С.В. Меденникова
В.А. Сердюк
Ю.И. Четина
2

0
0

2